
 

 

UCHWAŁA NR XXX/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/68/2024 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 

przystąpienia do aktualizacji  Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Biskupiec do roku 2030 oraz określenia 

szczegółowego  trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Biskupiec do roku 2030, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f  ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 198), uchwala się  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/68/2024 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 17.12.2024 r. w sprawie przystąpienia 

do aktualizacji  Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Biskupiec do roku 2030 oraz określenia szczegółowego  trybu 

i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Biskupiec do roku 2030, 

w tym trybu konsultacji, w załączniku punkt II otrzymuje brzmienie: 

II. HARMONOGRAM OPRACOWANIA PROJEKTU AKTUALIZACJI 

STRATEGII ROZWOJU MIASTA I GMINY BISKUPIEC DO ROKU 2030 

1 Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Biskupcu   

w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Biskupiec do roku 2030 

Grudzień 2024 r. 

2 Opracowanie projektu aktualizacji Strategii Listopad 2025 r. 

3 Konsultacje projektu aktualizacji Strategii Listopad-Grudzień 2025 r. 

4 Opracowanie sprawozdania z konsultacji i ich wyniku oraz  

opracowanie ostatecznej wersji Strategii Rozwoju  

Miasta i Gminy Biskupiec do roku 2030 

Grudzień 2025 r. 

5 Uzyskanie opinii Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 
Styczeń-Luty 2026 r. 

6 Przeprowadzenie lub uzgodnienie odstąpienia  

od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania  

na środowisko 

Grudzień 2025 – Luty 2026 r. 

7 Uchwała Rady Miejskiej w Biskupcu w sprawie przyjęcia  

aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Biskupiec  

do roku 2030 

Marzec 2026 r. 

8 Publikacja aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy  

Biskupiec do roku 2030 
Marzec 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 listopada 2025 r.

Poz. 3911



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3911


		2025-11-03T11:52:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




